
ZARZĄDZENIE NR 0050.1530.2022.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

      Prezydent Miasta  

Jeleniej Góry  

Jerzy Łużniak 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1530.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 26.08.2022 r. -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 19 658 677,63Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 621 338,44 20 280 016,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 140,00 0,00 0,00 93 140,00

19 658 677,63 0,00 621 338,44 20 280 016,07

93 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 93 140,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 0,00 0,00 621 338,44 621 338,44

852 19 184 303,00Pomoc społeczna 0,00 1 048 792,00 20 233 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

19 184 303,00 0,00 1 048 792,00 20 233 095,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 36 959,00 0,00 1 048 792,00 1 085 751,00

503 861 358,09razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

16 713 597,45 0,00 0,00 16 713 597,45

0,00 1 670 130,44 505 531 488,53

majątkowe

32 431 908,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 264 537,62 0,00 0,00 13 264 537,62

0,00 0,00 32 431 908,17



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 536 293 266,26

29 978 135,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 29 978 135,07

0,00 537 963 396,701 670 130,44



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1530.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 26.08.2022 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 27 398 369,63 26 387 369,63 25 561 748,63 15 600 632,61 9 961 116,02 27 310,00 694 821,00 103 490,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 621 338,44 621 338,44 621 338,44 0,00 621 338,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 019 708,07 27 008 708,07 26 183 087,07 15 600 632,61 10 582 454,46 27 310,00 694 821,00 103 490,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 6 787 358,02 6 771 358,02 6 763 138,02 70 000,00 6 693 138,02 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 621 338,44 621 338,44 621 338,44 0,00 621 338,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 408 696,46 7 392 696,46 7 384 476,46 70 000,00 7 314 476,46 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 39 215 166,00 38 369 689,00 18 268 008,00 9 567 327,00 8 700 681,00 4 037 556,00 15 957 279,00 106 846,00 0,00 0,00 845 477,00 845 477,00 85 477,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 048 792,00 1 048 792,00 2 912,00 2 912,00 0,00 0,00 1 045 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 263 958,00 39 418 481,00 18 270 920,00 9 570 239,00 8 700 681,00 4 037 556,00 17 003 159,00 106 846,00 0,00 0,00 845 477,00 845 477,00 85 477,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 9 587 668,00 9 002 191,00 503 633,00 213 598,00 290 035,00 117 910,00 8 273 802,00 106 846,00 0,00 0,00 585 477,00 585 477,00 85 477,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 048 792,00 1 048 792,00 2 912,00 2 912,00 0,00 0,00 1 045 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 636 460,00 10 050 983,00 506 545,00 216 510,00 290 035,00 117 910,00 9 319 682,00 106 846,00 0,00 0,00 585 477,00 585 477,00 85 477,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 619 080 421,08 58 654 766,01 76 292 416,00 0,00 8 500 000,00 83 177 702,95 72 400 702,95 21 090 555,62 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 670 130,44 1 670 130,44 624 250,44 2 912,00 621 338,44 0,00 1 045 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620 750 551,52 58 654 766,01 77 338 296,00 0,00 8 500 000,00 83 177 702,95 72 400 702,95 21 090 555,62 0,00

Strona 1 z 1



w złotych

1 670 130,44

1 670 130,44

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

754 75421 4370 621 338,44

852 85295 3280 1 045 880,00

852 85295 4740 2 428,00

852 85295 4850 484,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1530.2022.VIII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 26.08.2022 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Wydatki bieżące - pomoc dla uchodźców z 
Ukrainy

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy


